会員・保護者各位

令和４年９⽉吉⽇

ウイングローバルテニスアカデミー熊⾕

休校⽇のご案内

謹啓 会員の皆様におかれましては、当スクールの運営に関しましてご理解・ご協⼒いただき、誠に

ありがとうございます。

表題の件でございますが、⽕曜⽇に関しましてはナイター利⽤ができない週などもあり、午前のみの

スケジュールで実施しておりましたが、１０⽉より⽕曜⽇を休校⽇とさせて頂き、今後イベントなどの

開催曜⽇として検討させて頂きます。

突然のご案内で会員の皆様にはご迷惑をお掛けいたしますがご理解・ご協⼒いただけますようお願い

いたします。

休校⽇の設定に伴い、午前の⽕曜⽇レッスンは閉鎖になりますので振替などに関しましては他の曜⽇

でお取りするようお願い致します。

記

開始時期      ２０２２年１０⽉から

休校⽇       毎週⽕曜⽇

          ※休校⽇設定に伴い ⽕曜⽇ はじめてクラス・初級クラスは閉校となります。

その他       今後イベントなどを⽕曜⽇に設定する場合もご案内させて頂きますので、

          皆様のご参加をお待ちしております。